
UCHWAŁA Nr II.3.2018  
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 10 grudnia 2018r. 
 

 
w sprawie zakresu działania stałych komisji Rady Miejskiej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 41 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem nr 1 
do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała nr LI/336/2018 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wlkp. – Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego poz. 9148 z dna 9 listopada 2018 r.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. 
uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 
Ustala się zakres działania stałych komisji Rady Miejskiej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim. 
 

§3 
 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim nr V/42/2003 z dnia 31 marca 
2003r. w sprawie zakresu działania stałych komisji Rady Miejskiej. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



           Załącznik do Uchwały Nr II.3.2018 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 10 grudnia 2018r. 

 
Zakres działania komisji Rady Miejskiej 

 
 
Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 
Działa w zakresie: 

• budżetu, w tym podatków i opłat lokalnych, 
• ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody 

oraz gospodarki wodnej, 
• gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
• wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną 
i cieplną oraz gaz, 

• działalności w zakresie telekomunikacji, 
• lokalnego transportu zbiorowego, 
• gminnego budownictwa mieszkaniowego, 
• targowisk i hal targowych, 
• utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 
• spraw rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich. 

 
 
Komisja Spraw Społecznych 
Działa w zakresie: 

• ochrony zdrowia, 
• pomocy społecznej, 
• wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
• edukacji publicznej, 
• kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami, 
• kultury fizycznej i turystyki, w terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
• zieleni gminnej i zadrzewień, 
• porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego, 

• polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, 
medycznej i prawnej, 

• wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do 
działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania 
aktywności obywatelskiej, 

• promocji gminy, 
• współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, 

• współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw 



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Przygotowuje Radzie Miejskiej propozycje sposobu rozpatrzenia: 

• skarg na działalność Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, 
• wniosków składanych przez obywateli, 
• petycji składanych przez obywateli. 

 
 
Komisja Rewizyjna 
Zakres działania Komisji Rewizyjnej określa załącznik nr 2 do Statutu Gminy Koźmin 
Wielkopolski. 
 


